

Årsredovisning
för
ELG KONSULT & MÄKLERI AB
559034-6036

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Bruce, Styrelseledamot
2025-04-15

Styrelsen för ELG KONSULT & MÄKLERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklari.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	929	468	472	637
Resultat efter finansiella poster	311	-132	626	469
Soliditet (%)	96,1	96,4	96,9	90,3

Omsättningen har ökat i takt med att bostadsmarknaden har erbjudit fler transaktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 909 674	-132 141	1 827 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 141	132 141	0
Årets resultat			276 258	276 258
Belopp vid årets utgång	50 000	1 777 533	276 258	2 103 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 777 533
årets vinst	276 258
	2 053 791
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 853 791
	2 053 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		928 786	468 252
Summa rörelseintäkter		928 786	468 252
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 609	0
Övriga externa kostnader		-82 274	-94 406
Personalkostnader	2	-538 302	-506 336
Summa rörelsekostnader		-623 185	-600 742
Rörelseresultat		305 601	-132 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 383	552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-203
Summa finansiella poster		5 329	349
Resultat efter finansiella poster		310 930	-132 141
Resultat före skatt		310 930	-132 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 671	0
Årets resultat		276 258	-132 141

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 412 650	1 412 650
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 412 650	1 412 650
Summa anläggningstillgångar		1 412 650	1 412 650

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		51 686	62 605
Övriga fordringar		0	33 262
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 178	0
Summa kortfristiga fordringar		114 864	95 867

Kassa och bank

Kassa och bank		661 838	386 551
Summa kassa och bank		661 838	386 551
Summa omsättningstillgångar		776 702	482 418

SUMMA TILLGÅNGAR

2 189 352

1 895 068

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 777 533

1 909 674

Årets resultat

276 258

-132 141

Summa fritt eget kapital

2 053 791

1 777 533

Summa eget kapital

2 103 791

1 827 533

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 281

5 281

Skatteskulder

2 746

0

Övriga skulder

62 534

47 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

85 561

67 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 189 352

1 895 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 412 650	1 412 650
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 412 650	1 412 650
Utgående redovisat värde	1 412 650	1 412 650

Sollentuna 2025-04-09

Göran Bruce
Göran Bruce

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
